
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Digitální podnik – Virtuální podnik – výzva I., 01_23_023 
Datum a čas konání VK: 26.8.2024, 9:00 
 
Přílohy:  
 
1. Seznamy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové číslo Registrační číslo žádosti Datum přijetí žádosti 
o podporu 

1.  CZ.01.01.02/01/23_023/0002884 01.11.2023 13:15 

2.  CZ.01.01.02/01/23_023/0002939 15.11.2023 9:15 

3.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003158 27.12.2023 12:10 

4.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003189 07.01.2024 8:51 

5.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003213 12.01.2024 10:04 

6.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003217 12.01.2024 16:24 

7.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003255 22.01.2024 15:09 

8.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003340 07.02.2024 16:22 

9.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003429 22.02.2024 9:19 

10.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003436 22.02.2024 21:59 

11.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003441 23.02.2024 12:21 

12.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003522 29.02.2024 10:24 

13.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003534 29.02.2024 13:28 

14.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003577 04.03.2024 18:36 

15.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003871 15.03.2024 11:13 

16.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003878 15.03.2024 15:21 

17.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003890 18.03.2024 15:19 

18.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003893 18.03.2024 16:09 

19.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003907 19.03.2024 16:25 

20.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003936 21.03.2024 14:09 

21.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003950 22.03.2024 11:47 

22.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003961 22.03.2024 17:01 

23.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003968 24.03.2024 23:03 

24.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003976 25.03.2024 13:55 

25.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003990 26.03.2024 0:50 

26.  CZ.01.01.02/01/23_023/0003998 26.03.2024 12:47 

27.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004008 26.03.2024 15:58 

28.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004009 26.03.2024 16:52 

29.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004014 27.03.2024 7:58 

30.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004018 27.03.2024 9:44 

31.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004020 27.03.2024 9:58 

32.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004034 27.03.2024 12:25 

33.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004036 27.03.2024 12:30 

34.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004043 27.03.2024 14:41 

35.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004051 27.03.2024 15:48 

36.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004058 27.03.2024 16:35 

37.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004087 28.03.2024 11:14 

38.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004090 28.03.2024 11:21 

39.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004102 28.03.2024 13:20 

40.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004103 28.03.2024 13:26 

41.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004119 28.03.2024 15:10 

42.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004127 28.03.2024 15:40 

43.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004142 28.03.2024 17:14 

44.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004149 28.03.2024 18:31 

45.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004153 28.03.2024 19:02 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

46.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004157 28.03.2024 19:27 

47.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004159 28.03.2024 19:55 

48.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004162 28.03.2024 21:18 

49.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004172 28.03.2024 22:47 

50.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004176 29.03.2024 0:32 

51.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004179 29.03.2024 3:00 

52.  CZ.01.01.02/01/23_023/0004183 29.03.2024 7:19 

 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování 
následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů 
 
 

Registrační číslo žádosti 
Počet 
přidělených 
bodů 

Doporučená 
výše dotace  

(Kč) 

Poznámky, popř. uvedení podmínky schválení, 
zejména komentář výhrady analytika ratingu, pokud 
byla uvedena 

CZ.01.01.02/01/23_023/0002884 x 4 860 367,36 Žadatel doložil zajištění financování projektu. Projekt splnil 
podmínky výzvy.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0002939 x 827 972,55 VK na zákaldě hodnocení IH 1 a IH 2 doporučuje částečné krácení 
rozpočové poločky č. 7  Úprava systému VAULT o částku 31 504,00 
Kč na projektovou rezervu, neboť budocí výdaj není považován za 
způsobilý výdaj, dále doporučuje ke krácení rozpočtovou položku č. 
2 Vault - Pronájem licence 3D CAD Autodesk Inventor 1x o celou 
částku 83 277,00Kč, neboť k této položce není doložena cenová 
nabídka - není prokázána hospodárnost. Současně doporučujeme 
ke krácení položku č. 1 Nepřímé náklady z přílohy č. 8 - kategorizace 
CZV o částku 8 034,67 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé 
náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. 
Krácení celkem  122 815,67Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003158 x 701 955,66 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje částečné krácení 
položky položky č 5 Kamerový bezpečnostní systém o částku 840 Kč 
za dopravu, částečné krácení položky č. 11 Upgrade IS a 
implementační práce o 200 Kč za dopravu, neboť doprava není 
způsobilá - bezprostředně nepřispívá k naplnění cílů stanovených v 
žádosti o podpopru. Dále doporučuje krácení rozpočtové položky č. 
21 VPN bezpečnostní sw o částku 6 096,82 Kč, pol. č. 18 fyzický 
firewaal + implementace o částku 2 091,23, pol. č. 20 AP + instalace 
o částku 1 251,76 Kč, položku č. 19 SW pro fyz. firewall o částku 2 
352,06  neboť správný kurz pro přepočet USD je 22,123 Kč (březen 
2023 - měsíc před vyhlášením výzvy).  Současně doporučujeme 
krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o částku 898,23 Kč, neboť 
došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 
1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 13 730,1 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003189 x 434 259,65 VK na základě hodnocení IH 1 a IH 2 doporučuje ke krácení položky 
č. 5 Soubor HW pro balení a expedici: Váha s tiskárnou štítků o 
čásktu 276 980,00 Kč,  neboť se nejdená o ZV, viz. Příloha č. 3 - 
vymezní ZV, kap. 4., písm. s)., částečné krácení položky č. 6 Soubor 
HW pro balení a expedici, počítače k vahám o částku 286,00 Kč, 
krácení dle doložené výše cenové nabídky, částečné krácení 
položky č. 7 Aplikační a datový server o částku 31 500,21 Kč, 
správný kurz pro přepočet EUR je 23,686 (březen 2023 - měsíc před 
vyhlášením výzvy). Současně doporučujeme krácení položky č. 1 
Nepřímé náklady o částku 21 613,63 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. 
Nepřímé náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 330 379,85 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003213 x 479 815,80 VK  na základě hodnocení IH1 a IH2 doporučuje částečné krácení 
položky č. 6 Licence systému AutoCRM ve výši 58 000 Kč, , neboť 
servisní podpora není dle písm. Y), kap. 4, přílohy č. 3 - vymezení ZV 
způsobilý výdaj, částečné krácení položky č. 9 Docházkový systém 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

o čásktu 1 100Kč, pol. č. 10 Elektronický zapezpečovací přístupový 
systém o částku 4 400Kč, pol. č. 11 Kamerový systém o čásktu 4 
400Kč, neboť náklady na náklady na dopravu slouží rozpočtová 
položka Nepřímých nákladů, viz přéloha č. 3 - vymezení ZV. 
Současně doporučujeme krácení  položky č. 1  Nepřímé náklady o 
částku 4753,00 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení 
celkem 72 653,00 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003217 x 3 314 995,26 VK na základě IH1 a IH2 doporučuje ke krácení položku č. 5 
Automatická skladová věž o čásktu 60 000Kč, položku č. 6 
Automatické výsuvné regály ke skladové věži o částku 10 000Kč, 
neboť doprava nepřispívá k naplnění cílů v žádosi o podporu, 
nejdedná se o ZV. Dále doporučujeme ke krácení položku č. 7 
Automatický jeřáb pro manipulaci s materiálem ve výši 1 500 
000Kč, neboť se dle písm. o), kap. 4, přílohy č. 3 vymezení ZV 
nejdená o způsobilý výdaj. Současně navrhujeme krácení  položky 
č. 1  Nepřímé náklady o částku 109 000,00 Kč, neboť došlo ke 
snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 1,  příloha 
č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 1 679 900,00 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003255 x 1 712 433,10 VK na základě hodnocení IH1 a IH2 doporučuje částečné krácení 
položky č. 8 Google Workspace o částku  67 120,44 Kč (20 licencí), 
na počet 10 kmenových zaměstnanců. Současně doporučujeme 
krácení  položky č. 1  Nepřímé náklady o částku 4 698,43 Kč, neboť 
došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 
1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 71 818,87 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003340 x 4 591 584,00 Žadatel doložil zajištění financování projektu. Projekt splnil 
podmínky výzvy.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0003429 x 498 762,03 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje částečné krácení 
položky č. položky č. 11 Přístupový systém včetně dopravy o částku 
45 000 Kč za dopravu, doprava není způsobilá, neboť 
bezprostředně nepřispívá k naplnění cílů stanovených v žádosti o 
podpopru. Částečné krácení pol. č. 12 Editor karet o částku 5 990 
Kč, dle výše ceny 26 010 Kč doložené cenové nabídky. Současně 
doporučujeme krácení  položky č. 1  Nepřímé náklady o částku  3 
569,30 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 54 
559,3 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003436 x 1 585 316,60 VK na základě hodnocení IH1 a IH2 doporučuje ke krácení položku 
č.  5 Servis k terminálům  ve výši 16 504,17 Kč, jelikož se nejedná o 
ZV dle přílohy č. 3 – vymezení ZV, kap. 4., písm. y). Položku č. 7 
Systémová podpora ve výši 32 130 Kč, jelikož se nejedná o ZV dle 
přílohy č. 3 – vymezení ZV, kap. 4.,  písm. y).  Současně 
doporučujeme krácení  položky č. 1  Nepřímé náklady o částku   3 
404,39 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 52 
038,56 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003441 x 815 752,19 VK na  základě hodnocení IH 1 a IH 2 doporučuje ke krácení  položky 
č. 8 MS 365 - základní funkce o částku 39 105,37 Kč (8 licencí), 
krácení na počet 62 kmenových  zaměstnanců uvedeném v  
podnikatelského záměru. Současně doporučujeme krácení položky 
č. 1 Nepřímé náklady o částku 2 737,38 Kč, neboť došlo ke snížení 
CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  
příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem  41 842,75 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003522 x 520 434,30 VK na základě hodnocení IH 1 a IH 2 doporučuje přeřazení položky 
č. 3 software SQL k uživatelským stanovištím  hodnotě 77 260 Kč z 
pokročilé technologie do základní technologie na základě písme j), 
kap. 3.1, přílohy č. 3 - vymezení ZV. Podíl pokročilých způsobilých 
výdajů se změní z 89,90% na 83,96%. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003534 x 583 182,53 VK na základě hodnocení IH 1 a IH 2  doporučuje částeční krácení 
položky č. 6 Docházkový systém včetně implementace ve výši 25 
600 Kč za náklady na dopravu, doprava není způsobilá, neboť 
bezprostředně nepřispívá k naplnění cílů stanovených v žádosti o 
podpopru.   Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé 
náklady o částku 1 792,00 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. 
Krácení celkem  27 392,00 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003577 x 3 107 450,55 VK na základě hodnocení IH1 a IH2 doporučuje částečné krácení 
položky č. 29 Kamerový systém za náklady na dopravu stavební 
práce v hodnotě 27  920 Kč (6 300 doprava, 8 690 průraz zdivem, 3 
360 stavební přípomoce z CN Kamerový systém; 840 doprava, 1 950 
stavební práce,  1580 průraz zdivem, 5 200 demontáž stávající 
technologie - CN rozvody SLP) z přílohy č. 8 kategorizace CZV, neboť 
tyto výdaje nejsou způsobilé -  bezprostředně nepřispívají k 
naplnění cílů stanovených v žádosti o podporu. Současně 
doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o částku 
1954,40 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení 
celkem 29 874,40 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003871 x 668 276,79 VK na základě hodnocení IH1, IH2  dopučuje částečné krácení  pol. 
č. 2 Creo v hodnotě 56 247,12 Kč z přílohy č. 8 - Kategorizace CZV a 
pol. č. 4 Microsoft cloud a cyber security v hodnotě 80 779,88 Kč , 
kráceno na dobu trvání projektu - 16,4 měs. Dále částečné krácení 
pol .č. 9 Penta upgrade firmware o částku 305 155,46 Kč, neboť 
doložená CN je na tuto částku a je počítáno s pořízením 1 ks dle 
doložené přílohy č. 8 - kategorizace CZV.  Současně doporučujeme 
krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o částku 30 952,77 Kč, neboť 
došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7% z přímých 
nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 473 
135,23 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003878 x 536 766,57 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje ke krácení pol. č.2  
Nový web/eshop o částku 177 920 Kč za dopravné a přepravné, 
tyto výdaje nejsou způsobilé - bezprostředně nepřispívá k naplnění 
cílů stanovených v žádosti o podpopru, viz příl. Č. 3 vymezení ZV, 
kap. 4.  Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé 
náklady o částku 12 454,40 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé 
náklady činí vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 190 374,4 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003890 x 700 944,16 VK se odklonila od hodnocení  IH1, IH2 a konstatuje, že projekt 
splnil podmínky výzvy, neboť dle příl. č. 1 Výzvy - MH je u kritéria č. 
2 věcného hodnocení uvedeno, že u položek do 50 000 Kč není 
nutno dokládat CN.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0003936 x 757 923,36 VK na základě hodnocení IH1 a IH2 doporučuje částečné krácení 
položky č. 2 Nový web/eshop ve výši 29 793,21 Kč za nákladny na 
cestovné, neboť  tyto výdaje nejsou způsobilé - bezprostředně 
nepřispívají k naplnění cílů stanovených v žádosti o podpopru.  
Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o 
částku 2 085,52 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení 
ZV. Krácení celkem 31 878,73 Kč 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003961 x 1 878 640,86 VK na základě hodnocení  IH1, IH2 doporučuje částečné krácení 
rozpočtové položky č. 6 Hands free, tablet, android, hlas. ovl, rozliš. 
HD o částku 2 590,20 Kč, neboť správý kurz pro přepočet USD je 
22,123 Kč (březen 2023 - měsíc před vyhlášením výzvy).   Současně 
doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o částku 
181,31 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení 
celkem 2 771,51 Kč. VK se odklonila od navrženého krácení IH 1, 
IH2 položek s č. 9,10,11,10,13,  neboť dle příl. č. 1 Výzvy - MH je u 
kritéria č. 2 věcného hodnocení uvedeno, že u položek do 50 000 
Kč není nutno dokládat CN.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0003976 x 1 374 141,84 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje částečné krácení 
položky č. 7 Robotická nevýrobní buňka z přílohy č. 8 - kategorizace 
CZV o část za dopravu ve výši 51 155,28 Kč (2 160 EUR*23,683 kurz 
březen 2023), neboť doprava není ZV - bezprostředně nepřispívá k 
naplnění cílů stanovených v žádosti o podporu.  Současně 
doporučujeme ke krácení položku č. 1 Nepřímé náklady o částku 3 
580,87 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení 
celkem 54 736,15 Kč. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003990 x 640 897,48 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje ke krácení položky č. 
4  Konzultační služby v  hodnotě  55 258 Kč z důvodu nepředložení 
cenové nabídky - není prokázána hospodárnost. Současně 
doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o částku  3 
8686,06 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem  59 
126,06 Kč.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0004008 x 440 720,16  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004009 x 1 127 839,66 VK se odklonila od hodnocení  IH1, IH2 a konstatuje, že projekt 
splnil podmínky výzvy, neboť dle příl. č. 1 Výzvy - MH je u kritéria č. 
2 věcného hodnocení uvedeno, že u položek do 50 000 Kč není 
nutno dokládat CN.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0004014 x 3 306 887,22 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje částečné krácení pol. 
č. 11  instalační materiál pro provoz sítě LAN za náklady na dopravu 
ve výši 16 000 Kč, jelikož se jedná o nezpůsobilý výdaj, který 
bezprostředně nepřispívá k naplnění cílů stanovených v žádosti o 
podporu. Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé 
náklady o částku 1 120,00 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé 
náklady činí vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 17 120,00 Kč 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004018 x 4 088 890,61 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje částečné krácení pol 
č. 12. MacBook Air o  9 717,27 Kč za DPH, DPH není ZV dle příl. č. 3 
vymezení ZV, kap. 4., písm. a).   Současně doporučujeme krácení 
položky č. 1 Nepřímé náklady o částku 680,21 Kč, neboť došlo ke 
snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7% z přímých nákladů, viz 
kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 10 397,48  Kč 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004020 x 1 529 607,65 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje ke krácení pol. č. 23 
Prvidelné poplatky po dobu realizace projektu ve výši 140 846,30 
Kč, neboť se nejdedná o ZV, dle příl. č. .3 vymezení ZV, kap. 4., písm. 
y).  Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady 
o částku 9 859,24 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení 
ZV. Krácení celkem 150 705,54  Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004034 x 5 592 261,65  Projekt splnil podmínky výzvy.  Výše dotace nutno přepočítat dle 
kurzu platného ke dni vydání RoPD  (max výše dotace je 200 tis 
EUR).  

CZ.01.01.02/01/23_023/0004036 x 3 581 457,40  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004051 x 2 828 531,87  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004058 x 813 200,00  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004087 x 800 295,27  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004102 x 2 478 831,72  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004103 x 500 595,65  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004119 x 2 274 656,96 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje částečné krácení pol. 
Č. 11 Kardex z příl. č. 8 kategorizace CZV o částku 76 969,80 Kč 
(3250*26,683), neboť servisní podpora na bázi help desku není ZV 
dle písm. Y), kap. 4., příl. Č. 3 vymezení ZV.   Současně 
doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady o částku 5 
387,88 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí vždy 
7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení 
celkem 82 357,62 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004127 x 323 412,55 VK na základě IH1, IH2 doporučuje ke krácení pol. č. 6 Integrace 
systémů ERP a MES v hodnotě 60 000Kč z přílohy č. 8 - kategorizace 
CZV, neboť se nejedná o ZV, nepřispívá k naplnění cílů stanovených 
v žádosti o podporu.   Současně doporučujeme ke krácení položku 
č. 1 Nepřímé náklady o částku 4 200 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. 
Nepřímé náklady činí vždy 7% z CZV, viz kap. 1,  příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 64 200,00 Kč.  

CZ.01.01.02/01/23_023/0004142 x 546 212,89 VK na základě IH1, IH2 doporučuje částečné krácení pol. č. 3 Server 
pro vnitřní intranetové systémy firmy  o DPH ve výši 11 801,65  Kč, 
neboť se nejedná o ZV dle přílohy č. 3 – Vymezení ZV, kap. 4., písm. 
a). Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé náklady 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

o 826,12 Kč Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí 
vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení ZV. 
Celkově kráceno 12 627,77 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004149 x 297 053,40  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004153 x 797 542,90  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004157 x 766 120,00  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004159 x 1 164 416,80 VK na základě hodnocení IH1, iH2 doporučuje částečné krácení pol. 
č. 9 Licence přístupová vázaná na uživatele, kompatibilní s licencí 
serverovou na počet zaměstnanců 12, jenž je uvedený v PZ o částku 
23 400 Kč.  Současně doporučujeme krácení položky č. 1 Nepřímé 
náklady o 1638,00 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7% z přímých nákladů, viz kap. 1,  příloha č. 3 - vymezení 
ZV. Celkově kráceno 25 038,00 Kč. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004162 x 785 267,79  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004172 x 255 036,21 VK na základě hodnocení IH1, IH2 doporučuje přeřadit položku č. 3 
AtutoCad LT z pokročilé technologe do základní na zákld. Písm. H), 
kap. 3.1., příl. Č.3 - vymezení ZV. Celkový podíl pokročilých 
způsobilých výdajů se tak po navržené změně kategorizace změní z 
původních 93,63 na 91,63%. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004176 x 651 030,80  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004179 x 939 693,80  Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004183 x 1 446 169,20  Projekt splnil podmínky výzvy. 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k 

financování následující projekty: 

Nedoporučené návrhy projektů 
 

Registrační 
číslo žádosti 

Žadatel Název projektu 
Počet 
přidělených 
bodů 

Důvod zamítnutí včetně odkazů 
na důkazní materiály (např. 
studie proveditelnosti str. č. 17,  
výsledek CBA) a odkaz na 
relevantní bod statusu VK 

     

 

 

 

 

 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do 
zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 

Registrační 
číslo žádosti 

Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 
bodů 

Poznámky 

     

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k doplnění následující 
projekty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekty vrácené k doplnění 
 

Registrační číslo žádosti Důvod vrácení 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003893 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003907 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003950 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003968 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 3 
Platnost od 1. 2. 2023 

poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0003998 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004043 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_023/0004090 Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, 
aby příjemce dotace doložil relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v 
minimální hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními dokumenty jsou 
například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů projektu. Následné doložení 
financování bude výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise 
o výběru projektů. 

 
 
 
 
2. Další poznámky 
 

 
 

 
 
 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda Předseda 26.8.2024 
 

Členové/náhradníci Člen 
26.8.2024 

 

 Člen/náhradník 
26.8.2024 

 

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost – 
Předseda VK 

Předseda 26.8.2024 

 
 

  


